平成 29 年 7 月 27 日

各位

株式会社 福岡中央銀行

西日本新聞民生事業団への九州北部豪雨救援金の贈呈ついて

このたびの九州北部地域を中心とした豪雨により被災された皆さまには、謹んでお見舞い申し上げ

ますとともに、一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

福岡中央銀行（頭取 古村 至朗）は、九州北部豪雨の復興支援のための救援金として、西日本新聞

民生事業団へ下記のとおり贈呈することとしましたのでお知らせします。

  これからも、災害復旧に向けて地元の皆さまに寄り添ってまいります。

記

１．日    時        平成２９年７月２７日（木）

２．寄託金額           ４，０８３，２７６円

                  （内訳）

                   ・ ３，０００，０００円 （福岡中央銀行）

                  ・ １，０８３，２７６円 （役 職 員 一 同）

２．寄 託 先         西日本新聞民生事業団

以 上

【 本件に関するお問い合わせ先 】

株式会社 福岡中央銀行 総合企画部 田尻・西川

ＴＥＬ ０９２－７５１－４４２９